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
tecimento por poço artesiano e poço caipira. R$ 
1.600.000,00.

PC0034 - CECAP II - AU. 100 m² - PONTO COMER-
CIAL - loja de presentes, brinquedos e material 
escolar bem localizada em ponto excelente na Ce-
cap II. Venda do ponto e todo o estoque de pre-
sentes. R$ 130.000,00. Aceita proposta!

AP04585 - APTO MOBILIADO E PLANEJADO - ÓTI-
MA LOCALIZAÇÃO! 02 doms com armários plane-
jados, sendo 01 suíte com ar condicionado e 01 
WC social (todos com box blindex e gabinetes). 
Sala de estar e jantar mobiliada e planejada com 
ar condicionado. Sacada. Cozinha planejada com 
fogão, geladeira e exaustor. Lavanderia fechada. 
01 vaga de garagem coberta.R$ 340.000,00

AP04560 - AZALÉIA - AU.62 m²- 03 Dormitórios 
com armários, Wc social, sala, cozinha planejada, 
01 vaga de garagem. R$ 220.000,00.

AP04275 - PÁTIO ANDALUZ - AU. 83 m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, WC social,  sala 02 am-
bientes, cozinha planejada, 02 vagas, condomínio 
com área de lazer completa, academia, salão de 
festas, cinema, piscina, playground, salão de jo-
gos, portaria 24 horas, próximo a supermercados, 
farmácia, faculdade, bancos, ótima localização, 
fácil acesso, possibilidade de vender mobiliado. 
R$ 509.000,00

CA08401-AT.758m². AC 530m²- EXCELENTE CASA 
04 Dormitórios, sendo 03 suítes, Sala, cozinha, 
lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira e 
piscina. Imóvel ficara mobiliado inclusive com ar 
condicionado e televisões. R$ 1.400.000,00 acei-
ta permuta por casa até 50% do valor.

LOCAÇÃO

GL00352 - COMERCIAL VITÓRIA MARTINI -  
AT.1000 m² AC.795 m² área fabril 440 m² cozinha, 
02 refeitórios, 02 vestiarios, escritórios locação R$ 
10.000,00 + IPTU

AP02017- HAMPTON GARDENS- AU 100m²- 03 
dormitórios, sendo 01 suíte, WC social, sala 02 
ambientes, cozinha planejada, área de serviço, ga-
ragem para 02 autos, área de lazer completa. R$ 
2.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.

CA08421 - JARDIM SÃO LUIZ - 03 suítes com ar-
mários, sala jantar, sala de estar, sala de tv, cozi-
nha planejada, varanda, lavanderia, churrasqueira, 
quintal. OS MÓVEIS QUE FICAM SÃO OS PLANEJA-
DOS. R$ 3.450,90 + IPTU.

CA08294 - Villaggio di Itaici - AT 150 m² AC 156 
m² - lindo sobrado com 03 dormitórios (sendo 01 
suíte) 2 com armários, WC social, sala 02 ambien-
tes ampla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.600,00 + 
Condomínio + IPTU. 

CA08401- VILA VITÓRIA - AT. 163 m² AC.136 m²- 03 
Dormitórios, wc social, sala, cozinha, lavanderia, 
quintal, 02 vagas de garagem. R$ 1.400,00 + IPTU

CA08444 - CENTRO - AT. 125 m² AC. 110 m² - Casa 
comercial e ou residencial sendo: 2 salas, WC so-
cial, cozinha planejada, despensa, quartinho de 
despejo e pequeno quintal, na parte superior 2 
quartos grandes. A casa não possui garagem. Ideal 
para profissionais liberais, loja e comércio em ge-
ral. R$ 2.400,00 + IPTU.

CA08473 - RESIDENCIAL DONA LUCILA -  AT. 300m² AC 190m² - 03 suítes 
sendo 01 master com closet, sala 02 ambientes com pé direito alto, cozinha 
ampla e toda planejada, lavanderia, área gourmet, piscina, garagem para 04 
autos (além de preparação de ar condicionado e aquecimento solar). Con-
domínio com infraestrutura de lazer com piscina, salão de festas, quadra po-
liesportiva, quadra de tênis, playground, portaria 24hs. próximo do centro. 
R$ 920.000,00

AP02208- JARDIM POMPÉIA - AU 83 m² -03 dormitórios com armários, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 02 vagas descobertas. R$1.800,00 
+ COND + IPTU.

AP02675 - MAROC - AU.68 m² - 02 dormitórios planejados sendo 01 suíte, sala 
com home e adega, lavanderia com armário, cozinha planejada coifa, cooktop, 
forno elétrico, microondas, armário no corredor, banheiros com box espelhos ga-
binete. R$ 2.200,00 + COND + IPTU.

CA08470 - JARDIM MORADA DO SOL - AT. 200 m² - AC. 180 m² - sobrado 
com 3 andares sendo o 3º andar uma área gourmet com churrasqueira e uma 
suíte. 2º andar - 1 suíte máster, WC social, 1 dormitório, área grande avaran-
dada, lavanderia, cozinha e sala amplas e garagem para 2 autos pequenos. R$ 
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
(preparado para aquecimento solar e ar condicionado). Condomínio c/ infraes-
trutura subterrânea, salão de festas, quadra, piscina adulto, infantil, playground, 
minicampo de futebol, segurança 24 h. – R$ 920.000,00.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Locação: 
3885-4500

Vendas: 
98254-770399164-1734 | 99999-7221



B4 Imóveis

CASA À VENDA NO JARDIM MORADA DO SOL - COM PADRÃO DE CONDOMÍNIO 
03 DORMITÓRIO (01 SUITE),CHURRASQUEIRA PORTÃO ELETRÔNICO  - R$290.000,00

CASAS

CA00136-JD. MONTE VERDE-3 dorms c/ suíte +dep. 02 va-
gas coberta.......................................................R$ 480.000,00
CA00083-JD REGINA - 3 Dorms, 1 suíte, sala 2 amb. Edíc. .	
.........................................................................R$ 625.000,00 
CA00067-JD AMERICA – Precisa reforma, 03 dorms e de-
mais dep...........................................................R$ 390.000,00
CA00084-JD OLINDA – Sobrado 03 dorms, 1 suite, + dep. 
Fino acbto. .......................................................R$ 430.000,00
CA00086-JD ALMEIDA-03 dorms + dep. Comercial.............. 	
.........................................................................R$ 500.000,00
CA00134-JARDIM VALENÇA-3 dorms c/ suíte + dep 02 
vags..................................................................R$ 320.000,00
CA00143-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte + dep 02 vags.... 	
.........................................................................R$ 245.000,00
CA00155-JARDIM EUROPA- 01 dormitório + dep  e quintal..	
.........................................................................R$ 390.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00027- VILAGGIO DI ITAICI- 3 Dorms c/ suíte.  Área de 
lazer..................................................................R$ 480.000,00
CA00091-PARK REAL-3 Dorms, c/ suíte + dep. Novíssima..	
.........................................................................R$ 430.000,00
CA00088-MARIA DULCE -03 Dorms, 1 suite, sala ampla, 
área gourmet, linda..........................................R$ 920.000,00
CA00013-MONTREAL-03 dorms, c/ suíte, + dep, área gour-
met c/ churras...................................................R$ 450.000,00

APARTAMENTO

AP00017-SOHO- 3 Dorms, 1 sute, sala 2 amb. a/s, lavand. 
02 vagas ..........................................................R$ 430.000,00
AP00020-CLAUDIA - 2 Dorms, sala coz, lavand. e wc social.
Excel. local.......................................................R$ 280.000,00
AP00008-JD. SEVILHA- 02 dorms + dep c/ 1 vaga............... 	
.........................................................................R$ 215.000,00
AP00043-VILA FURLAN- 2 dorms c/ suíte + dep. 1 vaga...... 	
.........................................................................R$ 212.000,00
AP00036-SPAZIO ILUMINARE- 2 dorm + dep 2 vags........... 	
.........................................................................R$ 220.000,00
AP00044-RESIDENCIAL MIRIM- 02 dorms + dep 1 vaga..... 	
..........................................................................R$154.000,00

CHÁCARAS

CH00016-PQ DAS BANDEIRAS- 1000 mts de ter com 
const., casa com 4 dorms..................................R$ 320.000,0
CH00030- PORTEIRA DE FERRO- 03 dorms c/ suíte + dep. 
c/ piscina...........................................................R$480.000,00                                                
CH00012-MOSTEIRO DE ITAICI- Terreno de 2500 m. ......... 	
.........................................................................R$ 500.000,00 
CH00029- ITUPEVA- 2000m c/ 03 dorms c/ suíte +dep. c/ 
piscina..............................................................R$ 670.000,00

LOCAÇÃO
CASA

CA00122-CIDADE NOVA II- 3dorms, c/ uma suíte + dep...... 	
...................................................................R$ 2800,00 + iptu
CA00133- ESPLANADA I- 3 suítes +dep c/ planejados......... 	
....................................................................R$3.300,00 +iptu
CA00145-JARDIM CALIFORNIA- 2 dorms + dep 2 vagas.... 	
....................................................................R$ 1300,00+ iptu

CA00156-JD ESPLANADA 2- 03 suítes + dep  2 vagas........ 	
....................................................................R$ 3.300,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00137-MAISON DU PARK-4 suítes + dep c/ piscina......... 	
.......................................................R$ 8.500,00 cond + IPTU
CA00015-AMSTALDEN-3 Suítes + dep c/ piscina 3 vagas.... 	
........................................................ R$ 5.500,00 cond + iptu

CHÁCARAS

CH00015 - ALTOS DA BELA VISTA- 3 Dorms c/ suíte + dep. 
....................................................... R$ 3000,00 + Iptu+cond.

APARTAMENTO 

AP00026-JD. SÃO LORENÇO-2 Dorms +dep, 1 vaga cober-
ta....................................................... R$ 800,00  cond + iptu
AP0000- EDIF. GIOVANA- 3 dorms c/ suíte + dep 02 vags, ..	
.......................................................... R$1.800,00  cond+iptu
AP00020-EDIFICIO CLAUDIA - 02 Dorms + dep c/ elevador 	
........................................................ R$1.500,00  cond + iptu
AP00021-VARANDAS DO BOSQUE - 2 Dorms + dep c/ ele-
vador. .............................................. R$1.300,00  cond + iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 
Vaga................................................... R$1.800,00 cond+iptu
AP00039-JAEDIM REGENTE- 02 dorms c/ suíte + dep 01 
Vaga................................................... R$1.450,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 
vagas................................................. R$ 2.300,00 cond+iptu

SALÃO E SALAS

SL00020- CENTRO- 141 MTS...................R$ 3000,00 + iptu
SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS.....R$ 5.000,00 + iptu
SL00006-CAMPO BONITO- 60 MTS.........R$2.000,00 + iptu
SL00004-CENTRO-48,36 MTS..................R$ 1.300,00+ iptu
SA00004-AVENIDA CONCEIÇÃO-35MTS.R$1.200,00 +iptu

CHÁCARAS EM CONDOMÍNIO

CH00008-RECANTO DAS FLORES- 4 Suítes + dep e Casa 
de caseiro................................... R$ 3.000,00 + cond + iptu.

GALPÕES 

GL-0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA-  A/T 500 A/C 
403,30........................................................R$5.000,00+ iptu.
GL-00005-CALDEIRA A|T 3000 – A|C 2000 – ...................... 	
...................................................... R$ 34.000,00 cond + iptu
GL-00005-AMERICAN PARK – A|T 6839.68 – A|C 4442.00.	
................................................................R$ 62.000,00+ iptu.
GL-00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 
117m-.......................................................R$  6.800,00+ iptu.
GL- 00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m......... 	
.................................................................R$ 10.000,00+iptu.
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- A/T 680. ........................ 	
...................................................................R$5.000,00+ iptu.

PONTO COMERCIAL

PT00003- CENTRO – 17 salas, coz , wcs fem e mac 9 va-
gas..........................................................R$ 14.000,00 +  iptu

VENDAS



B5Serviços / Utilidades



B6 Serviços / Utilidades



B7Serviços / Utilidades

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual

Dentista

Decoração



B8 Serviços / Utilidades

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Manutenção e Reformas Pousada

Pousadas

PsicólogaProdutos Naturais

MecânicaJóias
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B13Serviços / Utilidades

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Ex-
periência em limpeza de piscinas. Dispo-
nibilidade para trabalhar em turnos e aos 
finais de semana. Residir em Indaiatuba.

AUXILIAR DE LOGÍSTICA – Conhe-
cimentos no Pacote Office. Residir em 
Indaiatuba. Experiência em almoxarifado 
e expedição.

CONSULTOR (A) COMERCIAL – Ensino 
médio completo. Pacote Office. Experiên-
cia em prospecção de clientes e negocia-
ção comercial. Desejável experiência em 
agência de empregos ou terceirização 
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